2

[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«31»  мая  2019 г. 	                                                                                     №908

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Староосколького городского округа, в которых осуществляется индивидуальный отбор  для получения основного общего и среднего общего образования с  углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения

Во  исполнение  части 5 статьи 67,   пункта 1 части 1 статьи 9  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа департамента образования Белгородской области от 15 мая 2019 года № 1379 «О случаях  и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Белгородской области»  и на основании проведенного мониторинга запросов и интересов детей и их родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций Старооскольского городского округа,  в которых осуществляется индивидуальный отбор  учащихся  для получения основного общего и среднего общего образования с  углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения (приложение №1).
2. Указанным в пункте 1 настоящего приказа общеобразовательным организациям разработать и утвердить в 7-дневный срок локальные акты,  регламентирующие процедуру проведения индивидуального отбора, персональный состав и положение о комиссии  по индивидуальному отбору обучающихся и об апелляционной комиссии.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\ZELENS~1\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]Начальник управления
образования администрации
Старооскольского городского округа                                                          А.В. Боева

Брежнева Ирина Николаевна,   22-58-41

Приложение №1

Перечень общеобразовательных организаций Старооскольского городского округа, в которых осуществляется индивидуальный отбор  учащихся для получения основного общего и среднего общего образования с  углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения

	  № п/п
	Наименование образовательной организации

	1.
	МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой»

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным изучением отдельных предметов»

	3.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

	5.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов»

	6.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» имени А.М.Мамонова

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов»

	8.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»

	9.
	МБОУ «Гимназия №18»

	10.
	МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория»

	11.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных предметов»

	12.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21»

	13.
	МБОУ «Центр образования - средняя школа №22»

	14.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением отдельных предметов»

	15.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов»

	16.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А. Угарова»

	17.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

	18.
	МАОУ «Средняя политехническая школа №33»

	19.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34»

	20.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №40»

	21.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением отдельных предметов»

	22.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа»

	23.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная Монаковская школа»

	24.
	МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки»

	25.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная Роговатовская школа с углубленным изучением отдельных предметов»

	26.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная Шаталовская школа»

image1.png

image2.jpeg